
PRACOVNÍ LIST 
 
MEDIÁLNÍ SEZNAMKA 
 
Vaším úkolem je procházet místností a ke každé otázce najít jednoho z přítomných, 
který vám může odpovědět kladně. Můžete se ptát na podrobnosti. Zkuste získat do 
každého políčka jiné jméno. 
 
1. Měli jste nebo máte teď nějaký televizní pořad, který si nenecháte ujít? 
 
 
 
 
 
 
2. Měli jste doma (když jste byli malí) televizi na stejném místě, kde ji máte teď? 
 
 
 
 
 
 
3. Když se nemůžete doma s rodinou dohodnout, na co se budete dívat v televizi, má 
u vás v rodině někdo rozhodující slovo? 
 
 
 
 
 
 
4. Měli jste někdy zakázáno dívat se na televizi nebo na nějaký pořad? 
 
 
 
 
 
 
 
5. Chodíte/chodili jste spát po Večerníčku? 
 
 
 
 
 
 
6. Díváte se o vánočních svátcích na pohádky v televizi? 


